
3^ Trofeo Città di Padova - "Memorial Katia Capuani" Foglio n. 1
17/06/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Farfalla - P1 M Serie Martedì 17/06/2014 ore 10:00

Serie n° 3 di 3
2 PEGORARO FILIPPO 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:50.0
3 ROSINA SAMUELE 2006 DELFINI ABANO 00:39.0
4 DOTTI MARCO 2006 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:40.0

Serie n° 2 di 3
2 DALLA VALLE PIETRO 2006 Padovanuoto 00:35.0
3 MERLI ENRICO 2006 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:30.0
4 BULGARU ANDREI 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:35.0

Serie n° 1 di 3
1 VOLPATO GIACOMO 2006 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:30.0
2 ZACCARINI IVAN 2006 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:25.0
3 FERRARA GIUSEPPE 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:20.0
4 BOSETTO FEDERICO 2006 Padovanuoto 00:20.0
5 FIORIN TOMMASO 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:26.0

25 Farfalla - P1 F Serie Martedì 17/06/2014 ore 10:05

Serie n° 1 di 1
2 TAMIAZZO CRISTINA 2007 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:40.0
3 FERRARI REBECCA 2007 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:30.0
4 STEVANIN ANNAMARIA 2007 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:30.0
5 ROSSETTO CATERINA 2007 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:40.0

25 Farfalla - P2 M Serie Martedì 17/06/2014 ore 10:07

Serie n° 2 di 2
1 ADVAHOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:40.0
2 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:37.0
3 GIUNTA FILIPPO 2005 DELFINI ABANO 00:25.0
4 DOLFIN GIORGIO 2005 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:30.0
5 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:38.0

Serie n° 1 di 2
1 NAVARRI ANDREA 2005 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:24.0
2 GUGELMETTO ANDREA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:22.0
3 BRANCATO LORENZO 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:19.0
4 CREMER MARCO 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:21.0
5 NOVENTA TOMMY PIER 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:22.0

25 Farfalla - P2 F Serie Martedì 17/06/2014 ore 10:11

Serie n° 3 di 3
2 MODA SCARATI ADELE 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:50.0
3 CARRARO GIULIA 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:40.0
4 MELA MARI 2006 Padovanuoto 00:50.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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3^ Trofeo Città di Padova - "Memorial Katia Capuani" Foglio n. 2
17/06/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 BASSO DIAMANTE 2006 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:35.0
3 VANGELISTA SOFIA 2006 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:30.0
4 MILETO GIADA 2006 Padovanuoto 00:35.0
5 ROSSI LUCIA 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:40.0

Serie n° 1 di 3
1 OSTELLARI SOFIA 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:30.0
2 MANTOVANI NICOLE 2006 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:29.0
3 SCARPARO CLAUDIA 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:23.0
4 PAVAN ANNA 2006 DELFINI ABANO 00:25.0
5 SEGANTINI EMMA 2006 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:29.1

50 Farfalla - P3 M Serie Martedì 17/06/2014 ore 10:16

Serie n° 1 di 1
3 D'ONOFRIO FRANCESCO 2004 DELFINI ABANO 01:05.0

50 Farfalla - P3 F Serie Martedì 17/06/2014 ore 10:19

Serie n° 1 di 1
2 DERODI SOFIA 2005 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:50.0
3 FINI EMMA 2005 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:48.0
4 PERRINO ALESSIA 2005 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:49.0
5 MORARI GIADA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:52.0

25 Dorso - P1 M Serie Martedì 17/06/2014 ore 10:21

Serie n° 5 di 5
2 SHEU THOMAS 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:50.0
3 CULATTI THOMAS 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:50.0
4 PIZZOLATO ALESSIO 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:50.0

Serie n° 4 di 5
2 STURARO SOLE 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:50.0
3 BOTTARO TIMOTHY 2007 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:50.0
4 PIZZEGHELLO DAVIDE 2007 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:50.0

Serie n° 3 di 5
1 ORLANDO FILIPPO. 2007 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:50.0
2 FERRARA FRANCESCO. 2008 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:50.0
3 VERZA MARCO 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:40.0
4 TAGLIA ALESSANDRO 2007 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:47.0
5 BARBIERO LUCA 2007 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:50.0

Serie n° 2 di 5
1 GUERRA VICTOR 2006 Padovanuoto 00:40.0
2 SALVIATO GIOVANNI 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:30.0
3 BELLONZI THOMAS 2006 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:30.0
4 ZERBINATI RICCARDO 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:30.0
5 MUNARI GIACOMO 2006 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:35.0

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)
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3^ Trofeo Città di Padova - "Memorial Katia Capuani" Foglio n. 3
17/06/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 GATTOLIN DAVIDE 2006 DELFINI ABANO 00:29.0
2 DELON GIOVANNI 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:26.0
3 PARINI RAFFAELE 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:21.0
4 GHEDINI LORENZO 2006 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:25.0
5 BELLUCCO JACOPO 2007 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:27.0

25 Dorso - P1 F Serie Martedì 17/06/2014 ore 10:30

Serie n° 3 di 3
2 ROSSI ANNA. 2007 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:50.0
3 BASAGLIA FRANCESCA 2008 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:50.0
4 BELTRAME NATHALI 2007 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:50.0
5 LOMBARD LOUISE CHARLOTTE 2007 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:50.0

Serie n° 2 di 3
2 ZANON CECILIA 2007 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:40.0
3 BACCAGLINI ELENA 2007 DELFINI ABANO 00:35.0
4 DE SANTI VALENTINA 2007 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:40.0
5 BOGGIAN CAROLINA 2007 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:40.0

Serie n° 1 di 3
1 ZANELLATO SOFIA 2007 DELFINI ABANO 00:35.0
2 FORMENTIN SILVIA 2007 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:28.0
3 FUSI MATILDE 2007 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:27.0
4 ZANARDO ANNA 2007 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:27.0
5 SGUOTTI IRUPE' 2007 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:30.0

25 Dorso - P2 M Serie Martedì 17/06/2014 ore 10:36

Serie n° 3 di 3
2 GABAN MATTIA 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:50.0
3 ADVAHOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:30.0
4 MECHILLI CESARE 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:40.0
5 ROSSI WILLIAM 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:50.0

Serie n° 2 di 3
1 RIZZO GABRIELE 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:30.0
2 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:28.0
3 MANCINI RICCARDO 2005 DELFINI ABANO 00:26.0
4 GARBINATO ALBERTO 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:27.0
5 BERGAMIN MARCO 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:28.0

Serie n° 1 di 3
1 RAVANELLI LORENZO 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:26.0
2 ZANTA SIMONE 2005 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:25.0
3 CREMER MARCO 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:22.0
4 SORIANI MIRKO 2005 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:24.9
5 PAMPANIN LORENZO 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:25.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ Trofeo Città di Padova - "Memorial Katia Capuani" Foglio n. 4
17/06/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Dorso - P2 F Serie Martedì 17/06/2014 ore 10:41

Serie n° 3 di 3
2 INGEGNERI AURORA 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:50.0
3 LOVISON VALENTINA 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:40.0
4 BELLINELLO SOFIA 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:50.0

Serie n° 2 di 3
2 ROSSI LUCIA 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:35.0
3 ZIBORDI ALMA 2006 Padovanuoto 00:33.0
4 GIURISATO ANNA 2006 DELFINI ABANO 00:35.0
5 RIZZETTO SOFIA 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:40.0

Serie n° 1 di 3
1 TRIVELLATO GLORIA 2006 DELFINI ABANO 00:32.0
2 MONTANARI ANGELICA 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:26.0
3 BOMBONATO GIOIA 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:22.0
4 FERRARI VALENTINA 2006 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:25.5
5 MARCHIORO ELEONORA 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:27.0

50 Dorso - P3 M Serie Martedì 17/06/2014 ore 10:47

Serie n° 1 di 1
3 VERCELLESI PIETRO 2004 DELFINI ABANO 00:58.0
4 ROSSI FEDERICO 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:40.0

50 Dorso - P3 F Serie Martedì 17/06/2014 ore 10:50

Serie n° 2 di 2
2 DI NARDO SOFIA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:00.0
3 MORARI GIADA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:53.0
4 FAZZI MARTINA 2005 DELFINI ABANO 00:56.0
5 ARTUSO SERENA 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:05.0

Serie n° 1 di 2
2 CARPANESE IRENE 2005 DELFINI ABANO 00:52.0
3 ROSSI ELENA 2005 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:52.0
4 COMPAGNO ALICE 2005 DELFINI ABANO 00:52.0
5 ZANELLATO ELISA 2005 DELFINI ABANO 00:52.0

25 Rana - P1 M Serie Martedì 17/06/2014 ore 10:54

Serie n° 3 di 3
2 SALVIATO GIOVANNI 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:40.0
3 PELOSO MICHELE 2006 Padovanuoto 00:36.0
4 PEGORARO FILIPPO 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:40.0

Serie n° 2 di 3
2 PELLEGRINI JACOPO 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:33.0
3 BULGARU ANDREI 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:30.0
4 FIORIN TOMMASO 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:30.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ Trofeo Città di Padova - "Memorial Katia Capuani" Foglio n. 5
17/06/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 RONDANIN MANUEL 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:29.0
2 ROMANIN FILIPPO 2006 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:28.0
3 VOLPATO GIACOMO 2006 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:25.0
4 SURIAN MARCELLO 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:25.0
5 ZACCARINI IVAN 2006 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:28.0

25 Rana - P1 F Serie Martedì 17/06/2014 ore 10:59

Serie n° 1 di 1
2 STEVANIN ANNAMARIA 2007 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:40.0
3 FERRARI REBECCA 2007 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:30.0
4 FORMENTIN SILVIA 2007 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:40.0
5 ROSSETTO CATERINA 2007 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:50.0

25 Rana - P2 M Serie Martedì 17/06/2014 ore 11:01

Serie n° 2 di 2
2 ORLANDO ALESSANDRO. 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:50.0
3 MECHILLI CESARE 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:40.0
4 MANCINI RICCARDO 2005 DELFINI ABANO 00:40.0
5 PIZZO PIETRO 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:50.0

Serie n° 1 di 2
1 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:30.0
2 MASIERO CRISTIAN 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:28.0
3 GRADARA MATTEO 2005 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:25.0
4 GARBINATO ALBERTO 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:27.0
5 NOVENTA TOMMY PIER 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:30.0

25 Rana - P2 F Serie Martedì 17/06/2014 ore 11:05

Serie n° 3 di 3
2 BRANCALION SOFIA 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:50.0
3 BASSO DIAMANTE 2006 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:35.0
4 POGGIOLI ALESSIA 2006 DELFINI ABANO 00:35.0
5 LOVISON VALENTINA 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:50.0

Serie n° 2 di 3
2 MARCHIORO ELEONORA 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:32.0
3 MONTANARI ANGELICA 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:30.0
4 MEDAS ASIA 2006 Padovanuoto 00:31.0
5 PAVAN ANNA 2006 DELFINI ABANO 00:32.0

Serie n° 1 di 3
1 GOTTI GAIA 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:30.0
2 SEGANTINI EMMA 2006 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:29.0
3 VANGELISTA SOFIA 2006 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:25.0
4 MANTOVANI NICOLE 2006 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:29.0
5 GAZZOLA SARA 2006 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:30.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ Trofeo Città di Padova - "Memorial Katia Capuani" Foglio n. 6
17/06/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - P3 M Serie Martedì 17/06/2014 ore 11:10

Serie n° 1 di 1
2 VERCELLESI PIETRO 2004 DELFINI ABANO 01:10.0
3 ZANABONI ALEX 2004 LE ZUCCHE ASSASSINE 01:00.0
4 MELA RICCARDO 2003 Padovanuoto 01:00.0

50 Rana - P3 F Serie Martedì 17/06/2014 ore 11:13

Serie n° 2 di 2
2 NWANKWO ALEXIA CHINAZA 2005 DELFINI ABANO 01:06.0
3 ZANELLATO ELISA 2005 DELFINI ABANO 01:03.0
4 MAINO ANNA 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:05.0
5 MARTINA ZAGO 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:40.0

Serie n° 1 di 2
1 CHINAGLIA DENISE 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:02.0
2 PELATI EMMA 2005 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:58.0
3 DERODI SOFIA 2005 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:51.5
4 PERRINO ALESSIA 2005 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:55.0
5 FANTINUOLI FEDERICA 2005 LE ZUCCHE ASSASSINE 01:02.0

25 Stile Libero - P1 M Serie Martedì 17/06/2014 ore 11:18

Serie n° 7 di 7
2 PIZZOLATO ALESSIO 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:50.0
3 STURARO SOLE 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:50.0
4 MARCHI CARLO ALBERTO 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:50.0
5 SHEU THOMAS 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:50.0

Serie n° 6 di 7
2 ORLANDO FILIPPO. 2007 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:50.0
3 BARBIERO LUCA 2007 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:50.0
4 TAGLIA ALESSANDRO 2007 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:50.0
5 PIZZEGHELLO DAVIDE 2007 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:50.0

Serie n° 5 di 7
1 FERRARA FRANCESCO. 2008 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:50.0
2 BOTTARO TIMOTHY 2007 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:40.0
3 CULATTI THOMAS 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:33.0
4 GUERRA VICTOR 2006 Padovanuoto 00:33.0
5 VERZA MARCO 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:40.0

Serie n° 4 di 7
1 MUNARI GIACOMO 2006 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:31.0
2 ZERBINATI RICCARDO 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:30.0
3 BELLONZI THOMAS 2006 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:29.0
4 PELLEGRINI JACOPO 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:30.0
5 DOTTI MARCO 2006 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:30.0

Serie n° 3 di 7
1 PELOSO MICHELE 2006 Padovanuoto 00:27.0
2 MERLI ENRICO 2006 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:25.0
3 MALOSSO FRANCESCO 2006 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:25.0
4 DALLA VALLE PIETRO 2006 Padovanuoto 00:25.0
5 GATTOLIN DAVIDE 2006 DELFINI ABANO 00:26.0

(segue Serie n° 2 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ Trofeo Città di Padova - "Memorial Katia Capuani" Foglio n. 7
17/06/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 7

1 DELON GIOVANNI 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:24.0
2 ROMANIN FILIPPO 2006 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:22.0
3 BELLUCCO JACOPO 2007 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:21.0
4 GHEDINI LORENZO 2006 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:21.0
5 ROSINA SAMUELE 2006 DELFINI ABANO 00:23.0

Serie n° 1 di 7
1 PARINI RAFFAELE 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:20.0
2 SURIAN MARCELLO 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:19.0
3 BOSETTO FEDERICO 2006 Padovanuoto 00:17.0
4 FERRARA GIUSEPPE 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:18.0
5 RONDANIN MANUEL 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:20.0

25 Stile Libero - P1 F Serie Martedì 17/06/2014 ore 11:30

Serie n° 2 di 2
1 LOMBARD LOUISE CHARLOTTE 2007 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:50.0
2 BOGGIAN CAROLINA 2007 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:50.0
3 BASAGLIA FRANCESCA 2008 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:50.0
4 DE SANTI VALENTINA 2007 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:50.0
5 ROSSI ANNA. 2007 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:50.0

Serie n° 1 di 2
1 ZANON CECILIA 2007 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:40.0
2 SGUOTTI IRUPE' 2007 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:30.0
3 FUSI MATILDE 2007 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:25.0
4 ZANARDO ANNA 2007 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:27.0
5 TAMIAZZO CRISTINA 2007 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:30.0

25 Stile Libero - P2 M Serie Martedì 17/06/2014 ore 11:34

Serie n° 3 di 3
1 ROSSI WILLIAM 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:50.0
2 RIZZO GABRIELE 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:30.0
3 DOLFIN GIORGIO 2005 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:25.0
4 PIZZO PIETRO 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:25.0
5 GABAN MATTIA 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:50.0

Serie n° 2 di 3
1 ORLANDO ALESSANDRO. 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:25.0
2 BERGAMIN MARCO 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:24.0
3 GIUNTA FILIPPO 2005 DELFINI ABANO 00:20.0
4 MASIERO CRISTIAN 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:22.0
5 RAVANELLI LORENZO 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:24.0

Serie n° 1 di 3
1 GUGELMETTO ANDREA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:20.0
2 SORIANI MIRKO 2005 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:19.0
3 NAVARRI ANDREA 2005 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:19.0
4 BRANCATO LORENZO 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:19.0
5 PAMPANIN LORENZO 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ Trofeo Città di Padova - "Memorial Katia Capuani" Foglio n. 8
17/06/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Stile Libero - P2 F Serie Martedì 17/06/2014 ore 11:39

Serie n° 4 di 4
1 INGEGNERI AURORA 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:50.0
2 BELLINELLO SOFIA 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:50.0
3 RIZZETTO SOFIA 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:40.0
4 MODA SCARATI ADELE 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:40.0
5 MELA MARI 2006 Padovanuoto 00:50.0

Serie n° 3 di 4
1 CARRARO GIULIA 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:30.0
2 GAZZOLA SARA 2006 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:30.0
3 TRIVELLATO GLORIA 2006 DELFINI ABANO 00:30.0
4 GIURISATO ANNA 2006 DELFINI ABANO 00:30.0
5 GOTTI GAIA 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:30.0

Serie n° 2 di 4
1 OSTELLARI SOFIA 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:30.0
2 ZIBORDI ALMA 2006 Padovanuoto 00:29.0
3 MEDAS ASIA 2006 Padovanuoto 00:24.0
4 POGGIOLI ALESSIA 2006 DELFINI ABANO 00:27.0
5 BRANCALION SOFIA 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:30.0

Serie n° 1 di 4
1 MILETO GIADA 2006 Padovanuoto 00:24.0
2 MAGGIA SARA 2006 DELFINI ABANO 00:22.0
3 BOMBONATO GIOIA 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:20.0
4 SCARPARO CLAUDIA 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:21.0
5 FERRARI VALENTINA 2006 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:23.0

50 Stile Libero - P3 M Serie Martedì 17/06/2014 ore 11:48

Serie n° 1 di 1
2 D'ONOFRIO FRANCESCO 2004 DELFINI ABANO 01:00.0
3 ROSSI FEDERICO 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:40.0
4 ZANABONI ALEX 2004 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:50.0
5 MELA RICCARDO 2003 Padovanuoto 01:00.0

50 Stile Libero - P3 F Serie Martedì 17/06/2014 ore 11:50

Serie n° 3 di 3
2 FAZZI MARTINA 2005 DELFINI ABANO 01:07.0
3 DI NARDO SOFIA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:00.0
4 NWANKWO ALEXIA CHINAZA 2005 DELFINI ABANO 01:02.0
5 MARTINA ZAGO 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:40.0

Serie n° 2 di 3
2 ARTUSO SERENA 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:00.0
3 CARPANESE IRENE 2005 DELFINI ABANO 00:48.0
4 COMPAGNO ALICE 2005 DELFINI ABANO 00:56.0
5 MAINO ANNA 2005 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 01:00.0

Serie n° 1 di 3
1 FANTINUOLI FEDERICA 2005 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:46.0
2 ROSSI ELENA 2005 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:46.0
3 FINI EMMA 2005 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:41.5
4 CHINAGLIA DENISE 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:45.0
5 PELATI EMMA 2005 LE ZUCCHE ASSASSINE 00:46.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ Trofeo Città di Padova - "Memorial Katia Capuani" Foglio n. 9
17/06/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staffetta 8x25sl - Assoluti Serie Martedì 17/06/2014 ore 11:57
Note: I NOMINATIVI ESATTI DEI PARTECIPANTI DOVRANNO ESSERE COMUNICATI DURANTE IL RISCALDAMENTO.

4 P1 + 4 P2/P3  IN CUI  4 MASCHI E 4 FEMMINE

Serie n° 2 di 2
2 ROSINA, GATTOLIN, CARPANESE, ZANELLATO DELFINI ABANO 03:00.0
3 MORARI, CHINAGLIA, FIORIN, BRANCATO  A.S.D. SWIM CONSELVE 02:40.0
4 BOSETTO, PELOSO, ZIBORDI, MILETO  Padovanuoto 03:00.0

Serie n° 1 di 2
2 SORIANI, FERRARA, SANTATO, OSTI  A.S.D. ROVIGONUOTO 02:00.0
3 BULGARU, BOGGIAN, DE SANTI, GUGELMETTO A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:00.0
4 FINI, DERODI, GHEDINI, ROMANIN  LE ZUCCHE ASSASSINE 02:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org

